In hac visione bene advertendum est, quod volens Dominus castigare istum exiguum defectum sue famulæ, tanquam benignus Pater, assumpsit pro exequutoribus, non demones, sed ipsosmet illius sanctos Angelos; qui cum agnoscerent, omnia cedere in bonum hujus sue sororis, quando illi dixerunt, ut se præpararet pro magna misericordiâ, quam DEUS ipsi esset exhibiturus, intellexerunt nomine misericordiæ, non tantum visionem rerum cœlestium, sed etiam dolorem istius punitionis, juxta illud dictum Davidis, quod DEUS Dominus noster propitium se exhibuerit Moysi, & Aaroni, ulciscendo eorum peccata.

§. II.

Admirabilius tamen est, magisque stupendum, quod illi, quoad hoc, evenit aliquando post. Quodam die, ait, Angeli à me petiverunt istum annulum, quem habebam in meo digito. Ego, ut sum timida in his rebus extraordinarijs, reculavi illum dare: post paucos abhinc dies iterum à me postulaverunt, & similiter abnuvi. Dixerunt verò mihi, id velle Dominum DEUM, & jubere; atque tunc ego, nesciens quomodo, deposui annulum ex digito, & tenui illum in mea manu, unde ipsum sustulerunt sancti Angeli, inceperuntque fabricare alium illi similem perelegantem, & ex metallo quodam pretiosissimo: quod ego videns, converti me ad Christum Dominum, qui aderat, & incepillum quam instantissime obsecrare mo-

re meo, per ipsius bonitatem, per ejus pretiosissimum sanguinem, perque multos alios titulos, quos allegabam, ut me illuminaret, ne deciperer, utque cognoscerem ipsius veritates, & illum amarem, omnibus meis viribus. Angeli, postquam perfecissent suum annulum, tulerunt illum ad Christum Dominum, cui ipse bene precatus est, & illi eum statim voluerunt inferere digito, in quo solebat esse alter. Quamvis autem ego multum resisterem, Angeli ipso facto id præstiterunt, & meo illum digito inseruerunt. Post aliquantum deinde temporis mihi ipsum abstulerunt, dicentes se eum velle servare in thesauro, ubi erant alia deposita; & restituerunt mihi meum annulum visibilem, quem prius habueram. Hæc omnia me vehementer angebant, & Angelus me reprehendebat ob istum adeo anxium timorem, quem habebam. Sed ego non cessabam recurrere ad Christum Dominum, petendo ab ipso instantissimè lumen, uti consueveram, donec mihi Divina Majestas dixisset. Quare turbaris, & affligeris propter ista miracula? Animadvertite esse mea, sicut vides. Et verò non est aliter; non obstantibus enim his timoribus, qui oriuntur ex mea natura, usque adeo meticulosa, & verecunda, tam clarè video, ista fieri à DEO, ut non possum hac de re dubitare, absque magno scrupulo.

Octiduo post, ipso festo Sancti Michaelis Archangeli, cum infirma decumberem in lecto, & vigilarem in DEI præsentia, audi in cælo celebrari magnum festum ac solennitatem; & vidi cives cæli, splendentes instar ardentissimorum ignium. Extimui propterea, & simulavi me id non audire. Sed Angeli, qui mihi adstabant, animadvertentes istum timorem, abripuerunt me in spiritu, tuleruntque ad cælum, ubi agebatur illud solenne festum. Eram ibi valde verecunda atque confusa, & circumspiciens, vidi quendam sumptuosum maximum thronum, ac in eo coronam pretiosissimam, quæ ante paucos dies mihi fuerat ostensa, super coronam autem erat annulus, quem fabricaverunt Angeli, cum suo titulo, qui erat iste: *Ancilla JE-*

SU Christi, mei Domini. Deinde statim fuit instituta supplicatio, in qua procedebat gloriosus Princeps Sanctus Michael, mirum in modum speciosus, cinctus innumerabilibus Angelis, & in sua manu tenebat baculum, cui erant inscripta hæc verba grandibus literis: QVIS, UT DEUS? Tum accepit quidam Angelus illum annulum, deditque ipsum gloriosissimo Principi, qui eum posuit in extremitate sui digiti, intuitusque me, ita, cæteris Angelis audientibus, dixit: Hoc est insigne illius creaturæ: postquam enim illi DEUS Dominus Noster talem gratiam præstitisset, ut celebraret eum ipsa desponsatione tam gratiosam, pervasit intime illius animam spiritus Ancillæ Domini, seque talem reputavit. Ego id audiens erubecebam, & confundebar vehementer. Processio obivit illam supernam aulam, donec reverteretur ad locum, ubi fuit cæpta; & eà finita, restituit Sanctus Archangelus annulum Angelo, à quo illi fuerat datus, cæteri verò me reduxerunt ad meum locum. *Hoc modò DEUS honorat humiles, assumens pro instrumento istius honoris Principem sue Ecclesie Sanctum Michaelem, cujus nomen significat titulus inscriptus ejusdem baculo: QVIS UT DEUS? Cujus veritatem experiantur illi, qui in spiritu humilitatis se reputant esse ipsius mancipia, atque, ut sunt fideles, gloriantur, se esse illi subditos, ac subiectos in omnibus.*

§. III.

ALias mihi accidit, ut dum haberem in meis digitis aliquos annulos cum inscriptione: *Ancilla JESU Christi, Domini Nostri*; Divina Majestas mihi cum imperio dixerit: Aufer istos annulos ex digitis, & pone illos hic supra lectum; quod ego feci in momento, absque tergiversatione, & statim venerunt quidam Angeli, qui eos impositos, in quandam quasi arculam clausam, tulerunt ad Christum Dominum, qui accipiens annulos, inseruit illos suis digitis, eosdemque detractos benedixit, ac reposuit in dicta arcula. Tum vidi, quomodo Angeli portaverint arculam ad cælestem Jerusalem, collocaverintque